[134] De navi Jacobi Peryman eodem die [6 Aug. 1443]

De Johanne Twygge pro 3 scok doubeles, 3 poke plumarum, 1 parvo corff, 1 barrello cum ^a pellibus ermins, 2½ gros ballys. Precii.....	£12
<i>m 21</i>	
De Augustyno Stratton pro 5 pokes hoppys continentibus 8 hodes, [1] fatte ^b cum 12 gros lasyng poyntes, 4 linthiaminibus veteribus, 4 peciis lawyn. Precii	£8 6s 8d

De Johanne Littelton pro 1 cista cum 6 dossenibus bankers. Precii	20s
De Willelmo Halle pro 1 pok hoppys continente 2 ^c hodes ^d . Precii.....	13s 4d
De Johanne Taillour pro 1 parvo barello clavorum. Precii.....	16s 8d
De Johanne Pryk pro 100 bunchis allei. Precii	13s 4d
De Willelmo Thornhill pro ^e balis, barellis ^e . [Precii].....	£6 13s 4d
De Johanne Abbot pro 1 corff cum 15 dossenibus hattys, 20 gros et 18 paper poyntes. Precii	£12 10s
De Ricardo Ryche pro 7 barellis saponis ^f , 1 parvo fardello cum 600 alnis [tele] spenall. [Precii]	£8
De Johanne Penne pro 1 corff cum 12 ^g remes paper spendabilis, 20 dossenibus quysson clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£4 6s 8d
De Johanne Harowe pro 2 last sope, 1 barello cum 150* [lb.] canebis, 20 lb. fili albi, 2 gomme nedeles et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£25
De Johanne Brodde pro 8½ barellis clavorum. Precii	£14
De Willelmo Miles pro 2 barellis arnement, 9 barellis calsis nigri, 1600 [lb.] ferri, 1 payr anderys, 6 polaxes. Precii.....	£4 10s
De Johanne Smyth pro 3 sackys canebis ponderantibus 800 lb. Precii	£5 6s 8d
De Hugh Wyche pro 1 fardello cum 80 remes paper, 20 alnis tele Werkyn. Precii	£4
De Edmundo Kervyle pro 2 ballis paper scribabilis, 1 bala coffyn paper. Precii	£3 6s 8d
De Thoma Catworth pro 2 balis cum paper, 2 barellis reisons Corance ponderantibus 600 lb. Precii.....	£9 6s 8d
De Ricardo Everley pro 2 barellis cum 7 dossenibus palettorum. Precii.....	£6
De Thoma Ostriche pro 1 pipa, 1 barello cum 14 gros parvorum glacys, 19 palettis, 4 gros tre beddes et diversis haberd[ashrie]. Precii	£8 18s 4d
De Johanne Bridbroke pro 1 barello, 1 corff, 5 parvis barellis vernysh, 100 lb. fili albi, 100 pellibus boge, 1600 ballys, 3 dekyr cultellorum ^h et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5 10s ⁱ
De Thoma Dugmanton pro ½ ^j fardello ^k cum 150 [alnis] tele Brounswyke, 20 remes ^l coffyn ^l paper. Precii.....	£12 3s 4d
^m De Edmundo Wynster pro 40 remes paper spendabilis. Precii	40s ^m
De Willelmo Olyver pro 6 barellis saponis. Precii	£4
De Everardo Brygge pro 1 maunda cum ⁿ 40 ⁿ remes paper spendabilis, 8 dossenibus hattys et diversis mercandisis. Precii.....	£11
De Otte van Dorne pro 1 ponchon, 2 barellis, 2 basketis cum 3 dossenibus bagpipes, 1700 themeles et diversis haberd[asshrie]. Precii	£7 6s 8d
De Johanne Wangfford pro 1 parvo corff cum 6 dossenibus paternosters ossis ^o , 15 parvis ymaginibus, 100 latene ringes, 5 dossenibus westonys et diversis haberd[asshrie]. Precii	£4
De Henrico Teveresham ^p pro 6 barellis sope, 12 barellis calsis nigri. Precii	£5 3s 4d
De Thoma Hurste pro 1 sacco pelwes, 2 ^q saccis canebis ponderantibus 500 lb. Pre- cii	£4 10s
De Bartholomeo Stratton pro 1 pipa cum 6 harneys. Precii	£8